Στόχοι της διοργάνωσης είναι η διεθνής προβολή της πόλης πανευρωπαϊκά και η τουριστική 

της ανάδειξη, η ενίσχυση της τοπικής αγοράς και η ανάδειξη της πολιτιστικής κουλτούρας του 

Tango ως παγκόσμια πολιτιστική κληρονομιά. 

Ο προϋπολογισμός του φεστιβάλ, υπολογίζεται να ανέλθει στα 1.050,00€ (χίλια πενήντα ευρώ) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο 

“ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται δε ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ 
Φ.Π.Α. 

24% 

ΣΥΝΟΛ

Ο 

15.6471.0

7021 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ

[...]

Πολιτισμού του Δήμου Λαρισαίων με τον Πολιτιστικό Σύλλογο “Κοινότητα Φίλων Αργεντίνικου 

Tango Λάρισας” Πανευρωπαϊκού Φεστιβάλ Αργεντίνικου Tango, που θα πραγματοποιηθεί από 29 

Νοεμβρίου έως 1 Δεκεμβρίου 2024 στη Λάρισα. 

Ο προϋπολογισμός του φεστιβάλ, υπολογίζεται να ανέλθει 1.050,00€ (χίλια πενήντα ευρώ) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο 

“ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” ως εξής:  

Αποφασίστηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ